ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE CULTURA

AVISO DE REVOGAÇÃO - SC-PP001/2023

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS. O Município de Nova Russas, através da
Secretaria de Cultura, torna público a REVOGAÇÃO do
PREGÃO PRESENCIAL N° SC-PP001/2023, cujo objeto
versa sobre a Autorização de exploração de uso de espaço e
comercialização de produtos (camarote) no Evento Festeja
Nova Russas 2023. Nova Russas-CE, 28 de julho de 2023.

ODIRLEIDA SILVA SOUTO -
Titular da Secretaria de Cultura.

Publicado por:
Odirlei da Silva Souto

Código Identificador:CE6A3A38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 31/07/2023. Edição 3261
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.hr/aprece/

ce

O

!H1ifl-

- rn
o ' - 4(

REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: SC-PP001/20

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07993.439/0001-01 - TeI: (88) 36721920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

TIPO: MENOR PREÇO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. O Município de Nova Russas,
através da Secretaria de Cultura, torna público a REVOGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL N° SC-
PP001/2023, cujo objeto versa sobre a Autorização de exploração de uso de espaço e comercialização de
produtos (camarote) no Evento Festeja Nova Russas 2023. Nova Russas-CE, 28 de julho de 2023. Odirlei
da Silva Souto - Titular da Secretaria de Cultura.

Data da publicação do(a) revogação: 3110712023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - REVOGAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) revogação do(a) PREGÃO PRESENCIAL -
SC-PP0011202312023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.ljr/licitacaolista.php?íd=983.

Nova Russas/Ce, 31 de Julho de 2023.

Odirlei da Silva Souto
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Ljnk direto

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id983

aLicitação

Página(s) 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°144 1 FORTALEZA, 01 DE AGOSTO DE 2023

ESTADO DO CEARÁ. - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA D..
PREÇOS N° 25/2023-SEINFRAJCELOS - A Prefeitura Municipal de Aracati comunica aos interessados que estará dando Prosseguimento aTony ri ada.
Preços N° 25/2023 - SEINFRA/CELOS, cujo OBJETO: Serviços de pavimentação asfáltica na localidade do aeroporto, com a Abertura das Propt 'dc
Preços das Licitantes Habilitadas, às 14h do dia 08 de Agosto de 2023. Aracati-CE, 26 de Julho de 2023. Cíntia Magalhães Almeida - Presidente d
Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA DE
PREÇOS N° 24/2023-SEINFRAJCELOS - A Prefeitura Municipal de Aracati comunica aos interessados que estará dando Prosseguimento a Tomada
de Preços N° 24/2023 - SEINFRA/CELOS, cujo OBJETO: Serviços de pavimentação asfáltica, paralelepípedo e piso intertravado de diversas'rtias na
localidade de Lagoa do Mato, com a Abertura das Propostas de Preços das Licitantes Habilitadas, às 09h do dia 08 de Agosto de 2023. Aracati-CE,26 de
Julho de 2023. Cíntia Magalhães Almeida - Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA DE
PREÇOS N° 28/2023-SEINFRA/CELOS - A Prefeitura Municipal de Aracati comunica aos interessados que estará dando Prosseguimento a Tomada de
Preços N° 28/2023 - SE1NFRAJCELOS, cujo OBJETO: Serviços de pavimentação em piso intertravado e drenagem na Vila São Rafael, com a Abertura
das Propostas de Preços das Licitantes Habilitadas, às 09h do dia 09 de Agosto de 2023. Aracati-CE, 26 de Julho de 2023. Cíntia Magalhães Almeida -
Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Prosseguimento. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, no uso de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará dando Prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n°
2023.02.14.1, neste dia 02 de agosto de 2023, às 14h00min, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados.
Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às 12h. Umari/
CE, 28 de julho de 2023. Cicero Anderson Israel Soares -Presidente da CPL.

*** *** ***
stado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Rescisão. A Prefeitura Municipal de Cascavel comunica ao profissional Elenildo da
âmara Silva, inscrito no CPF: 962.579.623-15 a intenção de rescindir o Contrato de n°202101088 derivado da licitação na modalidade seleção simplificada

para credenciamento de profissionais da Secretaria da Assistência Social do Município de Cascavel/CE. Fica estabelecido a partir desta data, um prazo de 05
(cinco) dias úteis, conforme Art. 109, inciso 1, alínea "e", da Lei n° 8.666/93 e suas alterações. Cascavel - CE, 09 de junho de 2023. Ana Cláudia Monte
de Moura - Secretária de Assistência Social.

*** *** ***
Câmara Municipal de Quixeramobim - A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que no
próximo dia 16/08/2023, às 10h, na sede da Comissão de Licitações, localizada na Rua Cônego Pinto de Mendonça, n° 60, Centro, realizará licitação de
Tomada de Preços N° 19.005/2023-TP, cujo objeto: Contratação de serviços técnicos de assessoria e consultoria na área de licitações e contratos. O Referido
EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08h às 14h, bem como no Portal
de Licitações do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.cmquixeramobim.ce.gov.br/. Byanca Fernandes Ribeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento. A Pregoeira Oficial torna público que fora concluído o
julgamento final do Pregão Eletrônico n°2023.07.17.1, sendo o seguinte: a empresa Stenio Pierre Costa Silva, sagrou-se vencedora junto aos lotes 1 e 2, por
ter apresentado os melhores preços na etapa de lances, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório.
Maiores informações na sede da CPL ou ainda através da plataforma eletrônica "bllcompras.com". Lavras da Mangabeira/CE, 31 de julho de 2023. Maria
Josiana Bento de Oliveira - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
ESTADO DO CEAR. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVÃ RUSSS O Município de Nova Russas, através da Secretaria de Cultura, torna
público a REVOGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL N SC-PP001/202 cujo objeto versa sobre a Autorização de exploração de uso de espaço e
comercialização de produtos (camarote) no Evento Festeja Nova '' . • 3. Nova Russas-CE, 28 de julho de 2023. Odirlei da Silva Souto - Titular da
Secretaria de Cultura.